IK VISTA
Landsjon runt 12,5 km - resultat.

Tavlingsplats: Kaxholmen Huskvarna. Vader 10+, mattlig nordvastlig vind

Tavlingsledare: Christer Nordberg

Man l6pning
Placering Namn
1 Niklas Wikner-1964

2 Anders Pettersson-1989
3 Oskar Lund-1984

4 Jakob Svensson-1989

5 Par Sundkvist-1975

6 Hakan Jorikson-1959

7 Tobias Bogholt-1980

8 Hakan Wirén-1974

9 Thom Bergman-1966

10 Arvid Ohrn-1994

11 Krister Anderssson-1965
12 Viktor Thorn-1996

13 Mikael Knutsson-1963
14 Per Lindgren-1954

15 Mikael Levinsson-1964
16 Philip Thorman-1994

17 Christian Hermansson-1980
18 Johan Gadler-1964

Rickard Bergengren-1985

Kvinnor l6ping

1 Karin Spjuth-1972
Carina Rosén Eriksson-1963
Camilla Ekl6f-1963
Catharina Thorn-1965
Linnea Ew6-1987
Asa Gadler-1967
Frida Persson-1992
Jennie Christoffersson-1979

N o ok wN

Man motion - l6pning
1 Magnus Heidenbom

2 Michael Bjoérnlinger
3 Christer Svensson
4 Patric Svensson

5 Robert Galic

6 mattias Tenland

7 Mattias Ljunggren
8 Mikael Jonsson

9 Robert Thorén

10 Magnus Berggren
11 Eric Zingmark

Forening

Tranas AIF
Klippand FK

IK Vista

SOK Knallen
Jonkdpings OK

IK Vista

Nybro Ski

Nybro Skidklubb

IK Hakarpspojkarna
IK Vista

IK Hakarpspojkarna
Bengtsfors BOIS

IK Akele

IK Hakarpspojkarna
IK Vista

IK Hakarpspojkarna
IK Sisu

SOK Knallen
Bjornstorps IF

IK Hakarpspojkarna
Annebergs GIF
Annebergs GIF
Bengtsfors BOIS

IK Hakarpspojkarna
SOK Knallen

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna

Cabbe Polkagrisar
IK Vista

Vaxjo AlS

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna

IF Hallby SOK
Lekeryd
Granna

Sluttid
43.17,0
43.53,0
45.01,0
45.02,0
45.24,0
46.26,0
46.58,0
47.45,0
48.17,0
48.21,0
48.22,0
48.49,0
49.44,0
50.22,0
50.52,0
55.59,0
57.53,5
58.50,0
EjStart

47.49,0
50.32,0
50.50,0
52.27,0
53.32,0
58.22,0
58.46,0
Utgatt

48.09,0
48.14,0
48.45,0
48.50,0
49.05,0
49.39,0
49.50,0
50.02,0
50.03,0
50.13,0
50.14,0



Placering Namn

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Christer Kahre
Daniel Rundqvist
Jorma Heinonen
Mats Ericsson
Marcus Birgersson
Leif Carlsson
Magnus Ramfelt
Christer Andersson
Tobias Johansson
Peter Sjoberg
Stephan Nasberg
Calle Andersson
Martin Wallin
Petter Johansson
Anders Lago
Stefan Nykvist
Niklas Ahlbom
Fredrik Axelsson
Markus Engberg
Simon Vittgard
Jonas Magnusson
Adam Sonehag
Richard Nilsson
Patrik Andersson
Daniel Kall
Magnus Thelander
Alfred Rundqvist
Marcus Ohrn
Daniel Nilsson
Sten-Goran Yngvesson
Erik Lagerqvist
Gustav Andersson
Erik Andersson
Sven Lagerberg
Christer Simfors
Anders Knutsson
Mattias Ohrn

Eric Luth

David Rudenstam
Patrik Luth

Isak Andersson
Andreas Hector
Henrik Lindstrom
Joakim Gustafsson
Daniel Andersson
Jan Sarén

Tobias Hedstrom
Bengt Viktorsson
Stefan Persson

Forening

Sveriges Radio
Lekeryd Svarttorp SK

Olmstad IS

Axa Sports Club

JB Runners

Huskvarna Kanotklubb
IFK

Jonkoping

IF Hallby SOK
Hovslatts IK
Skillingaryds FK

Orserums IK

Norrahammars MK

Solvikingarna

Peab

Forserum
Tenhults SOK

IK Vista

Trafikverkets Fritidsférening

IK Vista
SVMB
Landsbro IF SK

Jonkoping
Jonkoping

IK Vista

Team Mariestads BK

Huskvarna
Landsbro IF SK
IK Hakarpspojkarna

Klevshult SK
IK Hakarpspojkarna

Sluttid

50.23,0
50.24,0
50.26,0
50.27,0
51.08,0
51.14,0
51.36,0
51.37,0
51.44,0
52.09,0
52.14,0
52.16,0
52.23,0
52.41,0
52.42,0
52.57,0
52.58,0
53.10,0
53.42,0
53.43,0
53.46,0
53.58,0
53.59,0
54.00,0
54.08,0
54.17,0
54.26,0
54.27,0
54.29,0
54.34,0
54.59,0
55.08,0
55.14,0
55.17,0
55.25,0
55.26,0
55.27,0
55.31,0
55.37,0
55.38,0
55.39,0
55.49,0
55.53,0
56.01,0
56.13,0
56.15,0
56.24,0
56.30,0
56.33,0



Placering Namn

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Ulrik Gustavsson
Robert Cimermancic
Peter Jonsson
Christer Lovén
Jan Thorman
Philip Larsson
Johan Wiberg
Roland Fellman
Christer Sundling
Lars Glimhall
Peter Westlund
Erik Blomdahl
Johan Sandstedt
Robert Engvall
Hakan Nordin
Henrik Jonsson
Tobias Bowing
Par Holtz

Benny Malmberg
Stefan Carlsson
Henrik Vagberg
Ben Heimdal

Sven Rosberg
Robert Burman
Tomas Nilsson
Kurt Westerberg
Jan Andersson
Simon Tenland
Anders Danielsson
Daniel Strand
Anders Wahlberg
Per Olofsson
Joakim Ahlgren
Hakan Bjellebeck
Per Andersson
Simon Kilenbeck
Marcus Klint
Jonas Schenell
Marcus Mohlin
Jan-Erik Holm
Niclas Lejon
Claes-Goran Ekhall
Thomas Elvesjo
Tobias Oblom
Peder Nilsson
Pontus Gustafsson
Ingmar Andersson
Bruno Strom
Simon Rundgqvist

Forening
Lekeryd Svarttorp SK

Stensjons IF
Jonkopings OK
6lmstad IS

Norrahammar IK
Lekeryd Svarttorp SK
Jonkoping

IFK Bergvik

Galgis Grinders

IK Hakarpspojkarna
Huskvarna

IK Jogg

| Linas Fotspar

Vaggeryd
Per Brahe Gymnasiet

Vattersnas
Jonkdpings OK

Mariebo

Jonkoping
Kaxholmen

Taberg

IK Hakarpspojkarna
Bjalleback of Sweden
ssmk

IK Hakarpspojkarna
Klint

IFK Bankeryd

Jonkdpings OK
IK Vista
Vaggeryd

Lekeryd
Kristdemokraterna

Sluttid
56.53,0
57.18,0
57.20,0
57.21,0
57.28,0
57.29,0
57.42,0
57.52,0
57.53,0
57.54,0
57.54,5
57.59,0
58.07,0
58.15,0
58.16,0
59.40,0

1:00.00,0
1:00.01,0
1:00.09,0
1:00.25,0
1:00.33,0
1:00.36,0
1:00.46,0
1:00.51,0
1:01.02,0
1:01.05,0
1.01.21,0
1:01.30,0
1.01.51,1
1:01.56,0
1.02.11,0
1:02.13,0
1:.02.27,0
1:02.41,0
1:02.47,0
1:02.57,0
1:03.07,0
1:03.25,0
1:03.30,0
1:03.37,5
1:03.38,0
1:04.14,0
1:04.31,0
1:04.32,0
1:04.45,0
1:04.58,0
1:05.10,0
1:05.47,0
1:06.12,0



Placering Namn

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Tommy Gustafsson
Peter Nilsson

UIf Axelsson
Mattias Gustafsson
Emil Thor

Linus Wigell

Mikael Nordholm
Pelle Wallin
Anders Tengblad
Henrik Johansson
Lars-Arne Larsson
Morgan lvarsson
Ingvar Bodin
Hakan Strahl
Daniel Arvidsson
Joakim Bolander
Richard Green
Anders Fredriksson
Christer Hyltén
Wilhelm Torstensson
Alexander Hedstrom
Henrik Axelsson
Emil Rolfsson

Kvinnor motion - I6pning

1
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Susanna Jacobson
Camilla Alveglim

Annika Eriksson Kankaala

Kerstin Johansson
Jenny Nordén
Hanna Claesson-1976
Linn Rudenstam-1977
Lina Mrak

Kristina Andén
Kristina Dahlqvist
Josefin Hakanson
Asa Danielsson

Linn Bui

Anna Bosmyr
Johanna Ekl6f
Victoria Lejon
Susanne Bjorklund
Mad Thorssell
Maria Samefors
Lotta Thorén

Anna Karin Lagermo
Johanna Nilsson
Hanna Sjoholm
Anna Lagerqvist

Forening
Norrahammar

IK Hakarpspojkarna

Stenbergs Trateknik
Huskvarna

Bottnaryds IF

IK Vista

Jonkoping
Jonkoping

IF Haga

Tidaholm SOK Sisu

Barnarps IF
Orserum

Solvikingarna

IK Hakarpspojkarna
Jonkdpings OK

IK Vista

IK Vista

| Linas Fotspar

Njurunda OK
Lekeryd Svarttorp SK

kmk

IFK Bankeryd
Jonkoping
Vaxjo AlS

Lekeryd

Bankeryd

Sluttid
1:06.14,0
1:06.25,0
1:06.31,0
1:06.39,0
1:07.03,0
1:07.22,0
1:08.31,0
1:08.46,0
1:09.29,0
1:11.54,0
1:12.05,0
1:12.28,0
1:14.37,0

EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart

55.32,0
58.37,0
59.27,0
59.47,0
59.56,0
1:00.16,0
1:00.37,0
1:01.03,0
1:01.50,1
1:02.09,1
1:02.15,0
1:02.31,0
1:03.02,0
1:03.11,0
1:03.28,0
1:03.37,0
1:04.36,0
1:04.40,0
1:05.29,0
1:05.43,0
1:05.44,0
1:06.13,0
1:07.37,0
1:07.46,0



Placering Namn

25 Maria Mohlin
26 Jenny Lagervist
27 Victoria Hagstrom
28 Birgitta Yngvesson
29 Anna-Larin Bjernqvist
30 Malene Truedsson
31 Sara Pettersson
32 Kirsi Reini
33 Linda Asforsen
34 Anne-Marie Fransson Ellbring
35 Gabriella Fransson
36 Anna Nordstrom
37 Madeleine Oltmans
38 Sara Andersson
39 Ewa Axelsson

Anette Fransson

Anna Larsson

Man Inlines

1 Adam Thorman-1992
2 Anders Skarstedt-1973
3 Johan Wahlstrom-1972
4 Joakim Curenstam-1985
5 William Lejon

Kvinnor Inlines

1

Caroline Nilsson

Man Rullskidor fri stil
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Tobias Westman-1973
Marcus Johansson-1990
Kal-Johan Westberg
Samuel Norlén-1982
Erik Wickstrom-1982
David Siebers-1990
Marten Svensson-1986
Philip Askeroth-1978
Bjarne Andersson-1965
Peter Andersson-1970
Emanuel Laago-1992
Martin Ekwall-1976
Uffe Petersson-1961
Hakan Huselius-1972
Per Gustavsson-1973
Lars Johansson-1973
Mikael Johansson-1990
Jesper Brofjard-1990

Forening

Jonkoping

kmk

IK Vista

Lekeryd Svarttorp SK
Axa Sports Club
Jonkoping

Huskvarna
IK Hakarpspojkarna

Jonkoping
Olmstad IS

IK Hakarpspojkarna

IK Stern

Hdssna IF

Boras SK

IK Stern

IF Hallby SOK

IK Hakarpspojkarna
Simlangdalens IF
IK Stern

IF Start

IF Start

IF Hallby SOK
Ulricehamns IF
Anderstorp OK
Bjornstorps IF
Herrljunga SK
Bjornstorps IF
Hogsaters GF
Boras GIF

Sluttid

1:08.44,0
1:09.19,0
1:09.40,0
1:10.15,0
1:10.39,0
1:10.56,0
1:12.23,0
1:14.03,0
1:14.12,0
1:14.35,0
1:14.36,0
1:15.38,0
1:15.39,0
1:16.04,0
1:23.54,0
EjStart
EjStart

29.39,1
34.04,0
34.06,0
42.41,0
50.02,0

43.15,0

22.16,0
22.16,5
22.47,0
22.47,5
23.36,0
23.41,0
23.42,0
24.52,0
24.53,0
25.02,0
25.08,0
25.46,0
26.14,0
26.24,0
26.56,0
28.05,0
29.13,0
EjStart



Placering Namn
Kvinnor Rullskidor fri stil

1

Sofie Svensson-1993

Man Rullskidor klassisk stil

O 00O NO UL A WN B

N NNNNMNNRRRPRRPRRPRRRRPR
U D WNREOWVWWNOOUD WNIERO

Kvinnor Rullskidor klassisk stil

1
2
3

H15-16 Rullskidor - Példer cup 6 km

1

u b WN

Alexander Westberg-1989
David J6nsson-1970
Rickard Bergengren-1985
Gustaf Pettersson-1984
Magnus Aasa-1962
Pontus Petersson-1992
Patrik Sonehag-1964
Fredrik Rosén-1978

Arvo Teppola-1949
Anders Boestad-1965
Mattias Qvarnstrom-1975
Fredrik Georgsson-1975
Kjell Persson-1967

Orjan Emanuelsson-1968
Thomas Magnusson-1960
Stefan Mennborg-1974
Erik Stillemark-1987
Pontus Appel-1977

Sam Johansson-1993
Markus Lund-1995
Christer Svensson-1969
Andreas Pettersson-1978
Ola Ellbring-1973

Patrik Persson-1968

UIf Lindvall-1971

Patrik Hylander-1971
Johannes Gunnarzon-1993

Fia Jobs-1982
Malin Svensson-1990
Linnea Johansson-1992

Majken Johansson Henaes-1990

Viktor Thorn-1996
Gustav Andersson-1996
Johannes EkI6f-1995
Oscar Fridsall-1996
Henrik Persson-1996
Erik Finnskog-1995

Forening

IK Vista

Bords SK

IK Hakarpspojkarna
Bjornstorps IF
Bjornstorps IF

OK Kullingshof
Anderstorp OK

IK Stern

IK Hakarpspojkarna
IK Vista

Lekeryd Svarttorp SK

Jonkdpings OK
Adelov
Bengtsfors BOIS
Bjornstorps IF
IK Hakarpspojkarna
IF Hallby SOK
Sok Aneby

OK Dacke

IK Vista

Vaxjo AlS

Sok Aneby
Jonkopings OK
Eksjo SOK
Nybro Skidklubb
Hdssna IF

IF Hallby SOK

Bjornstorps IF

IK Vista

IK Hakarpspojkarna
Anderstorp OK

Bengtsfors BOIS
Landsbro IF SK
IF Hallby SOK
Landsbro IF SK
Maleras IF
Tranemo IF SK

Sluttid

27.58,0

26.19,0
26.21,0
26.57,0
27.40,0
27.54,0
28.00,0
28.03,0
29.02,0
29.15,0
29.16,0
29.20,0
29.50,0
31.37,0
31.52,0
34.09,0
34.10,0
38.48,0
38.50,0
39.41,0
39.45,0
41.56,0
42.09,0
42.32,0
44.38,0
44.38,5
EjStart

Utgatt

32.43,0
35.18,0
51.11,0
EjStart

14.46,0
14.58,0
15.49,0
16.13,0
18.00,0
EjStart



Placering Namn

D15-16 Rullskidor - P6lder cup 6 km
Johanna Bjorklund-1996

Adina Johansson-1995

Johanna Lindgren-1995

1
2
3

H13-14 Rullskidor - Példer cup 4 km

1

00O NO UL & WN

D13-14 Rullskidor - Példer cup 4 km

1
2
3

Erik Sjoberg-1997
Simon Jonsson-1998
Adam Persson-1998

Ludvig Holmberg-1997

Alfred Boman-1997
Eric Rosj6-1998

Adam Axelsson-1998
Johannes Lindvall-1997

Evelina Lax-1998

Annie Lind-1997
Gabriella Gustafsson-1997

H11-12 Rullskidor 2 km

1

2
3
4

Adam Boman-2000

Andreas Gustafsson-1999

Filip Rosj6-2000
Harald Ekl6f-2000

D11-12 Rullskidor 2 km

1

Denise Johansson-1999

Forening

IF Hallby SOK
IK Hakarpspojkarna
IF Hallby SOK

Eksjo SOK

IF Hallby SOK
Eksjo SOK
Tranemo IF SK
Tranemo IF

IF Hallby SOK
Hvetlanda SK
Nybro Skidklubb

Nassjo SF
IF Hallby SOK
IK Vista

Tranemo IF
IK Vista

IF Hallby SOK
IF Hallby SOK

OK Dacke

Sluttid

17.01,0
17.08,0
17.47,0

10.47,0
10.50,0
10.51,0
11.00,0
11.18,0
11.27,0
12.15,0
13.55,0

11.29,0
12.16,0
13.28,0

6.40,0
6.41,0
6.46,0
8.04,0

8.51,0



